

K. Henriksen & J. B. Nielsen ApS
Tøstrupvej 36, Aadum, 6880 Tarm

CVR-nr. 26 99 03 86

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2021

Kurt Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | K. Henriksen & J. B. Nielsen ApS Tøstrupvej 36, Aadum 6880 Tarm |
| | Telefon: 97376311 |
| | CVR-nr.: 26 99 03 86 |
| | Stiftet: 23. juni 2004 |
| | Hjemsted: Aadum |
| | Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 17. regnskabsår |
| Direktion | Kurt Henriksen Jørgen B. Nielsen |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing |
| Bankforbindelse | Ringkøbing Landbobank A/S Storegade 6-10 6880 Tarm |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom, samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.709.882 kr. mod 616.247 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet har solgt sin udlejningsejendom samt alle sine værdipapirer i årets løb. Selskabet forventes likvideret som solvent.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---|------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 773.307 | 537.282 |
| 1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -24.676 | -148.059 |
| Driftsresultat | 748.631 | 389.223 |
| Andre finansielle indtægter | 1.778.348 | 460.677 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -58.865 | -58.991 |
| Resultat før skat | 2.468.114 | 790.909 |
| 3 Skat af årets resultat | -758.232 | -174.662 |
| Årets resultat | 1.709.882 | 616.247 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 5.600.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 616.247 |
| Disponeret fra overført resultat | -3.890.118 | 0 |
| Disponeret i alt | 1.709.882 | 616.247 |

Balance 30. september

| Aktiver | | 2021 | 2020 |
|--------------------------|--------------------------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <u>Note</u> | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Grunde og bygninger | <u> 0</u> | <u>2.828.053</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u> 0</u> | <u>2.828.053</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u> 0</u> | <u> 2.828.053</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Værdipapirer | <u> 0</u> | <u>4.531.250</u> |
| | Værdipapirer i alt | <u> 0</u> | <u>4.531.250</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>7.129.011</u> | <u> 0</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u> 7.129.011</u> | <u> 4.531.250</u> |
| | Aktiver i alt | <u> 7.129.011</u> | <u> 7.359.303</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | 301.871 | 4.191.989 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 5.600.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | 6.101.871 | 4.391.989 |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 0 | 307.800 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 0 | 307.800 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 2.506.127 |
| Selskabsskat | 994.992 | 26.925 |
| Anden gæld | 32.148 | 126.462 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.027.140 | 2.659.514 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.027.140 | 2.659.514 |
| | | |
| Passiver i alt | 7.129.011 | 7.359.303 |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2019 | 200.000 | 3.575.742 | 0 | 3.775.742 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>616.247</u> | <u>0</u> | <u>616.247</u> |
| Egenkapital 1. oktober 2020 | 200.000 | 4.191.989 | 0 | 4.391.989 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-3.890.118</u> | <u>5.600.000</u> | <u>1.709.882</u> |
| | <u>200.000</u> | <u>301.871</u> | <u>5.600.000</u> | <u>6.101.871</u> |

Noter

| | 2020/21 | 2019/20 |
|---|----------------|-------------------|
| 1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivning på bygninger | 24.676 | 148.059 |
| | 24.676 | 148.059 |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 58.865 | 58.991 |
| | 58.865 | 58.991 |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 1.066.032 | 125.862 |
| Årets regulering af udskudt skat | -307.800 | 48.800 |
| | 758.232 | 174.662 |
| | 30/9 2021 | 30/9 2020 |
| 4. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. oktober | 5.279.296 | 5.279.296 |
| Afgang i årets løb | -5.279.296 | 0 |
| Kostpris 30. september | 0 | 5.279.296 |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober | -2.451.243 | -2.303.184 |
| Årets af-/nedskrivninger | -24.676 | -148.059 |
| Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver | 2.475.919 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 30. september | 0 | -2.451.243 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september | 0 | 2.828.053 |